REPUBLIKA E SHQIPERISE
. BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE MALLAKASTER

 Balish,me&% | Onn7

VENDIM

se. D1 ane 061 1012017

PER
“MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE STRUKTURES ORGANIZATIVE DHE MIRATIMIN E NIVELIT
TE PAGAVE TE BASHKISE MALLAKASTER PER VITIN 2017”

Né bazé t& ligjit 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”,Ligjit 115/2014 “Pér Ndarjen
administrativo-territoriale té njésive té gqeverisjes Vendore”, VKB-sé Nr.59 daté 28.12.2016
“Pér miratimin e buxhetit té vitit 2107 té Bashkisé Mallakastér”, pika 2 “Pér miratimin e numrit
1é pérgjithshém té punonjésve né Bashkiné Mallakastér dhe institucioneve né vartési”,si dhe
projekt-vendimit me nr.01.,daté 04.10.2017, Ké&shilli i Bashkisé Mallakastér:
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>

VENDOSI:

L Shtimin e Sektorit t¢ Shfrytézimit t&€ Pyjeve dhe Materialeve Drusore e t&
Prodhimimeve té tjera Pyjore e Jopyjore, né Drejtorin e Mjedisit, pa ndryshuar
numrin e pérgjithshém t& punonjésve t&€ administratés dhe t& shérbimeve publike né
Bashkiné Mallakastér

IL Shtimin e Personelit t& Cerdhes,Ballsh, pa ndryshuar numrin e pérgjithshém t&€
punonjésve t& administratés dhe t& shérbimeve publike né€ Bashkin& Mallakastér

Adresa:Lagja “18 Prilli”Ballsh, Mallakastér. Tel. +355 31323494.ballshi@bashkiamallakaster.gov.al




